Российская федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ кринично-лугского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2011г.                                                                                             №    218
      х. Кринично-Лугский
О внесении изменений в постановление  от 26.11.2010 №158  «Об утверждении  инвестиционной программы Кринично-Лугского сельского поселения на 2011год»

      На основании Решения Собрания депутатов от 22.09.2011г. №190 «О  внесении  изменений в Решение Собрания депутатов от 25.11.2010 № 143 «О бюджете  Кринично-Лугского сельского поселения Куйбышевского района на 2011год», изменения мероприятий в целевых  программах
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  от 26.11.2010 №158  «Об утверждении  инвестиционной программы Кринично-Лугского сельского поселения на 2011год»  следующие изменения:

- пункт 1 постановления читать в следующей редакции

« общий объем финансирования  программы из бюджета составит 2960,7 тыс. руб., из них расходы из Фонда софинансирования расходов 2396,5 тыс.руб.»
  -  таблицу в приложении к постановлению читать в следующей редакции:
Перечень инвестиционных проектов финансируемых за счет средств бюджетов в 2011 году
             (тыс. рублей)

	№

п/п
	Отрасли и направления
	Всего
	В.т.ч. по бюджетам

	Из Фонда
софинансирования

расходов

	Местный

бюджет

	Всего
	2960,7
	2396,5
	564,2

	1.
	Расходы, связанные с приобретением оборудования и капитальным ремонтом, направляемые на развитие
	193,4

	193,4

	1)Культура, всего,
в т.ч.
	39,2

	39,2

	Приобретение оборудования, мебели   для муниципальных учреждений культуры
	39,2

	39,2

	2)Жилищно-коммунальное хозяйство, всего в т.ч.
	75,7

	75,7

	3)органов местного самоуправления
	25,7

	25,7

	4)пожарная безопасность и защита населения и территории от ЧС
	52,8

	52,8

	2
	Расходы на развитие дорожного хозяйства, всего,
 в т.ч.
	2767,3
	2396,5
	370,8

	1)Строительство, реконструкция и капитальных ремонт внутригородских и внутрипоселковых дорог
	2767,3
	2396,5
	370,8

Глава Кринично-Лугского

 сельского  поселения                                                        Матвиенко В.П.
Постановление вносит
 специалист 1 категории
 по соц.-эконом. прогноз.